
Aruanne „Palga- ja tööjõukuluandmed Statistikaametile”

Võimaldab esitada Statistikaametile vastavad andmed masinliidese kaudu otse programmist.

Eeldused:
• Ettevõttes on kasutusel AccountStudio palgamoodul.
• Töötajate  isikukaartidel  peab  olema  täidetud  amet  (vajalik  on  ameti  kood),  TÖR

töötamise liik, töökoha asukoht (Eestis töötamisel  ads_oid / välisriigis töötamisel riik),
isikukood  (mitteresidendi  korral  MR kood,  selle  puudumisel  sünniaeg;  sugu),  osalise
tööajaga töötamisel tööaja määr.

• Palgamoodulis on vastava perioodi tööajad arvutatud, palgata puhkused jms töölepingu
peatumised  sisestatud,  palgaarvestuskaardid  (sh  aruandeperioodi  sisse  jäävate
puhkusepäevade  puhkusetasud  ja  haigushüvitised)  arvutatud  ja  kinnitatud,  perioodi
puhkusetasu eraldised arvutatud.

Aruande arvutamine:
Finantsmoodulis  "Aruanded",  "Statistikaaruanded",  "Palga-  ja  tööjõukulud  Statistikaametile":

Kui  oli  märgitud  „Näita  eelvaadet”,  siis  kuvatakse  kasutajale  aruande  esimese  jaotise
(tööjõukulude summad isikute kaupa) eelvaadet:
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Jätkamiseks vajutada „Edasi”.
Seejärel küsib programm kasutajalt täiendavaid palga- ja tööjõukulu andmed:

Sisestada vastavad näitajad ja summad, kui neid oli aruandeperioodil.
Jätkamiseks vajutada „Edasi”.

Enne aruande teelepanekut küsib programm kasutajalt kinnitust:
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Vastates jaatavalt, saadetakse aruanne X-tee kaudu Statistikaametile.

Aruande vastus:
Esitatud aruande kohta saadab Statistikaamet vastuse (vastus ei tule hetkeliselt, vaid see võtab
natuke aega).

X-tee  kaudu  esitatud  aruannete  staatust  ja  Statistikaameti  vastuseid  saab  vaadata  aruande
parameetrite vormil nupu „Ajalugu..”: 

Aruanded kuvatakse esitamise järjekorras, uuemad eespool. Aruandeperiood, teelepaneku aeg ja
kes seda tegi, staatus (kui kõik on korras siis OK, vea korral Error). Nupp „Vastuse sisu” kuvab
Statistikaameti poolse vastuse / vea korral veateadete sisu täpsemalt (hetkel on sisu xml kujul).
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